
 

 

 

O B E C   F U L I A N K A  
 
 

 
 

VŠEOBECNE  ZÁVÄZNÉ  NARIADENIE 

obce Fulianka 
 

číslo  1/2020 

 
o záväznej časti Územného plánu obce Fulianka s premietnutím záväznej 

časti Zmien a doplnkov č.02 Územného plánu obce 

 

 

 

 

 
  

 

 

Návrh VZN vyvesený dňa: 12.2.2020 

Zvesený dňa: 27.2.2020 

VZN schválené dňa: 27.2.2020 uznesením č. 102 

Schválené VZN vyvesené dňa: 4.3.2020                              

Účinnosť: 15-tym dňom od vyvesenia schváleného VZN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Obec Fulianka podľa ustanovenia § 6 ods. 1, § 11 ods. 4 písm. g) zákona č. 369/1990 Zb. o 

obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a v súlade s § 27 ods. 3 zákona č. 50/1976 

Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku v znení neskorších predpisov vydáva toto 

všeobecne záväzné nariadenie obce Fulianka č. 1/2020,  

 

 

ktorým sa vyhlasujú Zmeny a doplnky č. 02  

záväznej časti Územného plánu obce Fulianka 

 

 

Čl. I. 

 

1. Týmto všeobecne záväzným nariadením (ďalej len „VZN“) sa vyhlasujú Zmeny 

a doplnky č. 02 záväznej časti Územného plánu obce Fulianka. 

 

2. Základné zásady usporiadania územia určené v záväzných regulatívoch funkčného 

a priestorového usporiadania územia a verejnoprospešné stavby vymedzené v záväznej 

časti Územného plánu obce Fulianka v znení Zmien a doplnkov č. 02 sú uvedené 

v prílohe tohto nariadenia. 

 

Čl. II. 

 

1. Návrh tohto VZN bol zverejnený na úradnej tabuli a na internetovej stránke obce dňa 

12.2.2020. 

2. Obecné zastupiteľstvo vo Fulianke sa uznieslo na tomto VZN uznesením č. 102 dňa 

27.2.2020. 

3. Prijaté VZN bolo vyvesené na úradnej tabuli obce Fulianka dňa 4.3.2020, najmenej na 

30 dní, do 4.4.2020. 

4. Toto nariadenie nadobúda účinnosť 15. dňom od jeho vyvesenia. 

 

 

 

 

Vo Fulianke dňa: 28.2.2020  

 

Miroslav Leško, v. r. 

         starosta obce   

 

 

 

 


